
 

D0001068 (№ 37 от 18.05.2016) 

 

 

 
Дума Качканарского городского округа 

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18.05.2016 г. №  37 

 

 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 

округа от 16.12.2015 № 123 «Об утверждении ставок арендной платы за 

земли, находящиеся в собственности Качканарского городского округа»  
 

 

 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Качканарского городского округа, в соответствии с Положением о порядке 

определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения 

арендной платы за земли, находящиеся в собственности Качканарского 

городского округа, утвержденным решением Думы Качканарского 

городского округа от 29.01.2009 № 669 (в редакции решений от 26.06.2009     

№ 51, от 25.02.2010 № 18, от 22.04.2010 № 29, от 26.04.2012 № 22,                   

от 17.06.2013 № 57, от 22.01.2014 № 7, от 16.12.2015 N 123), в целях 

обеспечения прогнозируемого роста платы за владение и (или) пользование 

земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, 

Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести следующие изменения в решение Думы Качканарского 

городского округа от 16.12.2015 № 123 (в редакции от 20.01.2016 № 2) 

 «Об утверждении ставок арендной платы за земли, находящиеся                      

в собственности Качканарского городского округа», изложив подпункт 6.3 

пункта 6 приложения № 1 Решения в новой редакции: 

 

 № 

п/п 

Наименование разрешенного использования земель Ставка  

арендной 

платы 

6.3. Земельные участки под полигонами твердых и жидких 

бытовых отходов 

0,1 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»  

consultantplus://offline/ref=2CE7D595020D7A530D869A199F0816A5935E2A25D32FC1E1402564325BA8065F4BAB7B10CED74E0C3711B29By20DD


 

D0001068 (№ 37 от 18.05.2016) 

 

 

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа  

в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 3. Действие настоящего решения распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г. 

 4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования.  

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

Глава 

городского округа 

 

____________ С.М. Набоких 

 

 


